АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<2 С - О 6 2019 п.г.т. Мотыгино № 3

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от
04.10.2013 № 589-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о
предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район, и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена на
территории Мотыгинского района, в безвозмездное срочное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе
обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», на основании предложения прокурора от 04.06.2019 №
71-02-2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
04.10.2013 № 589-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о
предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район, и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена на
территории Мотыгинского района, в безвозмездное срочное пользование» (далее -
Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.10.1. раздела 2 приложения к Постановлению дополнить
абзацами следующего содержания:

«копия страхового номера индивидуального лицевого счета для
идентификации физического лица.

Одновременно с документами, указанными в пункте 2.10.1.
административного регламента, заявителем представляется письменное согласие
на обработку его персональных данных в произвольной форме.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы
администрации Мотыгинского района

Жукова Полина Владимировна 8 (391 -41) 22-6-30